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Wszyscy Wykonawcy
w postepowaniu
nr ZN-ZP.272.1.38.2018.MW

dot. odpowiedzi na pytania w postepowaniu ZN-ZP.272.1.38.2018.MW

|. Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 poz. 1579 z p6zn.
zm.) przekazuje tres¢ pytan Wykonawcow do specyfikaciji istotnych
warunkow zamoéwienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami w
postepowaniu na ,Wykonanie robét budowlanych dla zadania pn.
,,Planetarium’élqski Park Nauki. Modernizacja i rozbudowa
Planetarium Slaskiego w Chorzowie. ”

Pytania z dnia 06.08.2018 r.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, iz beneficjentem wadium ma by¢ Wojewddztwo
Slgskie, ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice.

Ad 1
Tak potwierdzamy.

Pytanie 2:
Prosimy o wyznaczenie terminu, w ktorym Inwestor przewiduje
przeprowadzenie wizji lokalnej dla Wykonawcow.

Ad 2

Ogledziny obiektu dla wszystkich oferentéw odbedg sie: 20.08.2018 r. o
godz. 10.00. ( Powstate podczas ogledzin pytania nalezy sformutowaé
pisemnie i przesta¢ do Zamawiajacego).

Pytanie 4
Prosimy o udostepnienie dokumentacji rysunkowej w wersji edytowalnej dwg.

Ad 4

Zamawiajgcy informuje, ze nie bedzie zamieszczaé plikow rysunkowych

w formacie dwg z uwagi na mozliwo$¢ edycji, a w konsekwenciji wynikajgce
z tego ewentualne rozbieznosci w sktadanych ofertach.
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Pytanie 5:

W nawigzaniu do zapiséw formularza ofertowego prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku gdy
Wykonawca zamierza powierzy¢ wykonanie cze$ci zamoéwienia podwykonawcom, jednakze na dzien
sktadania ofert Wykonawcy nie sg znane nazwy firm podwykonawcow, Zamawiajgcy nie wymaga
okreslenia firm podwykonawcéw a jedynie wskazanie cze$ci zamoéwienia, ktérych wykonanie
Wykonawca powierzy podwykonawcom.

Ad 5
Zamawiajgcy potwierdza ( w przypadku braku wpisania w formularzu oferty nazw firm

podwykonawcow Zamawiajgcy uzna, ze na dzien sktadania ofert Wykonawcom nie sg znane nazwy
firm).

Pytanie z dnia 07.08.2018 r.

Pytanie 1:

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych zwracamy sie z
wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczgce tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw
Zamowienia ( dalej ,SIWZ”") obowigzujgcej w postepowaniu o nr ref. ZN-ZP.272.1.38.2018.MW

Kierownik robét specjalnosci telekomunikacyjne;j

Prosimy o potwierdzenie, ze wystarczajgce bedzie, aby osoba wskazana na stanowisko kierownika
robot specjalnosci telekomunikacyjnej ( SIWZ pkt V.2.3 zdolnoéci technicznej i zawodowej 2.0soby
skierowane do realizacji zamoéwienia publicznego 4) posiadata uprawnienia budowlane w
telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturg towarzyszacg bez ograniczen, a nie wytacznie
uprawnienia w specjalnosci telekomunikacyjnej bez ograniczen ( rozumiane jako przewodowe i
radiowe) i wydawane w takim zakresie dopiero od 2005 r.

Zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 26 pazdziernika 2005 r. w sprawie
warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiadac¢ telekomunikacyjne obiekty budowlane i ich
usytuowanie ( Dz.U.05.219.1864) przez telekomunikacyjny obiekt budowlany rozumie sie linie kablowa
podziemna, linie kablowg nadziemna, kanalizacje kablowa, kontenery telekomunikacyjne, szafy
kablowe oraz wolno stojgce konstrukcje wsporcze anten i urzadzen radiowych, w tym wolno stojgce
maszty antenowe i wolno stojgce wieze antenowe.

Wg. Wykonawcy uprawnienia w telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturg towarzyszaca bez
ograniczen sg wystarczajgce do wykonania przedmiotu zaméwienia, gdyz uprawnienia budowlane w
specjalizacji przewodowej wraz z infrastrukturg towarzyszacg wydane na podstawie Rozporzadzenia
Ministra £gcznosci z dnia 10 pazdziernika 1995 r. uprawniajg co najmniej do kierowania robotami
polegajacymi na wykonaniu linii kablowej podziemnej, linii kablowej nadziemnej, kanalizacji kablowe;j,
konteneréw telekomunikacyjnych oraz szaf kablowych.

Natomiast posiadanie uprawnien w telekomunikaciji radiowej uprawnia do kierowania robotami
polegajacymi na wykonaniu obiektéw nadawczych radiofonii i telewizji naziemnej oraz nadawczych i
odbiorczych obiektéw telekomunikacyjnych. Ponadto, uprawnienia budowlane w telekomunikacji
radiowej wymagane s tylko w przypadku, gdy pozwolenie na budowe zostato wydane w celu realizacii
telekomunikacyjnego obiektu radiowego. W przypadku gdzy przedmiotem robét budowlanych jest
obiekt niestanowigcy obiektu telekomunikacyjnego, np. hotel, budynek biurowy czy szpital, to nawet w
celu wykonania instalacji anten, czy systemu WiFi wystarczajgce sg uprawnienia budowlane

w telekomunikacji przewodowe;.

Ad1

Zamawiajacy przychyla sie do interpretacji Wykonawcy i potwierdza, ze osoba z uprawnieniami
telekomunikacyjnymi przewodowymi wraz z infrastrukturg towarzyszaca bez ograniczen jest
wystarczajgca.

Pytania z dnia 08.08.2018 r.

Pytanie 1:

Zwracamy sie z prosbg o umozliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej na terenie planowane;j
modernizacji i rozbudowy Planetarium Slgskiego w Chorzowie. Prosimy o wyznaczenie terminu.

Ad 1
Patrz odpowiedz 2 na pytanie z dnia 06.08.2018 r.

Pytanie 2:
Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na miejscu wykonania modernizacji i rozbudowy.
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Ad 2.
Patrz odpowiedz 2 na pytanie z dnia 06.08.2018 r.

Pytanie 3:
Prosimy o udostepnienie dokumentacji w formacie dwg.

Ad 3
Patrz odpowiedz 4 na pytanie z dnia 06.08.2018 r.

Odpowiedzi na pozostate pytania zostang udzielone w p6zniejszym terminie.

Pr wodniczacy )&mj'sji Przetargowej

Krzysztof Rogala

BIP,
(do wiadomosci) kopia a/a
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